de silencio
 claustrali

Que bona faci
at silentium.

iocunditate. et arsenio cū discederet a palatō
ut monachus fieret. facta est uox dicens. Ar
seni. fuge. tace. quiesce. hec enim sūt radices
nō peccandi. Jo. Multo melius ex duobz impec
tis est rusticitatem scām hñe quam eloqu
ciam peccatricē. Tercio pot̄ ualere ad omen
dationem silentij. si ostendantur bona que
ex silentio pueniunt. Notandū ḡ qd̄ silen
tium hominē fortē efficit. Vñ ysa. xxx. In silen
cio et spe erit fortitudo ur̄a. abbas pastor.
Om̄s labor quicūqz euenit et ex taciturni
tate supabitur. sic uix. ul' nunqz pugil uin
citur nisi malū uerbū dixerit. sic uix uin
citur c̄s a dyā. si malis uerbis auit. Item
silentiū pacem facit. Vñ xxy. ysa. Er̄t op̄
iusticie pax et cultus iusticie silentiū. Silen
tiū et quasi quedā cultura iusticie. sicut ex
nimia loquela frequen̄ sequitur iūria
tam di quā p̄ximī. sic ex silentio iusticia
nucitur. Ex qua uelut ex quadā arbore
fructus pacis colligitur. Vñ cum claustra
libz pax sūme necessaria sit. ualde necessa
riū et eis silentiū unde pax sequit̄. mulce
lites et ire remanent ex obseruatione silen
tij. xxvi. pu. Qui imponit stulto silentiū
ira mitigat. It̄ silentiū et signū sapiēcie
Seneca. Taciturnitas hoīs stulto p̄ sapia
est. Quidā ph̄s audam rustico in diuuo
tacenti ex totis inquit hoc solū hñs xvy.
pu. Stultus si tacuerit sapiens reputa
bitur. Vñ job. Vtinam taceretis ut repu
tarem̄ini sapientes. Sapiens. Nemo stultus
tacere pot̄. It̄ silentium signū et spūalis
p̄fectus. Vñ t̄ren̄. iij. Sedebit solitarius et

tacebit. leuabitqz se sup se. homo qui iam
leuauit se sup statū hoīm qui h̄t dñm iso
latorem et colloctorem pot̄ esse solitari⁹
et tacere. Ex quo y. h̄t dñm p̄ socio nō curat
de sorcio humano. Seneca. Primū argu
mentū dpositice mentis estimo posse secū
diste et secū morari. B. Cū quo d̄s est. nū
quā est min⁹ solus. quā cum ip̄s e solus.
Qd̄ itō dicitur qz tunc lib̄is h̄t suū ue
rum sociū. s. dñm. homo et̄ cui d̄s interi⁹
loquitur nō curat multū de loquela ex
teriori. ḡḡ. Non sufficit p̄ficē homo
ab utraqz diuisus. qz si ex terius audi
tum ap̄it interi⁹ surdesat. It̄ silen
tium p̄parat hominē colloquio diu
no. Vñ t̄ren̄. iij. Bonū et̄ p̄stolari cum
silentio salutare dī. filius dei uerbū
est. itō auditum et̄ auscultationē requi
rit. in ec̄. Vbi nō et̄ auditus nō effundat
sermonē. et̄ i. r. loquere dñe qz audit
seruus tuus. Silentiū seruare est os un
de exit ignis et̄ flāma obstruere. Item
silentiū seruare est bestiam in tomabile
clausam tenere. Ja. iij. Omnis natura
bestiarū et̄ uolucrū. et̄ c. do. et̄ comita sūt
linguā aut̄ nullus hominū tomare
potest. It̄ silentium seruare gladium
penetrabilissimū in uagina abscondere
in ps. lingua eoz gladius acutus. It̄
silentium seruare est foueam obruere
re p̄ quā multo cecidit et̄ colli ea
dento sibi fregit. ec̄. xij. Beatus un
qui nō et̄ lapsus in uerbo ex ore suo. quā
diligenter est; obstruenda fouea illa tota